Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 032/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUATRO BARRAS, ESTADO DO PARANÁ:

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
indica que depois de ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado ao Senhor
Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que seja realizada a substituição das manilhas com maior vazão de água na

Rua Teodorico Cordeiro ao lado do Nº 519, Bairro Borda do Campo.

JUSTIFICATIVA

O sistema de manilhas existente é insuficiente para o volume de água. O que

poderá provocar alagamentos, gerando situação de risco para as famílias que

habitam próximo ao local.

Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA (LENO).

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br